catione et laude ss. nominum Iesu et Mariae easdem lucrifacere indul­

gentias, quas ss. nomen iesu t an tum laudantes . Sancti tas vero sua, has 

preces perlibenter suscipiens, et gratiam extensionis concessit, et prae­

sens Decretum expediri iussit. Contrariis quibuscumque non obstant ibus. 

M. CARD. RAMPOLLA. 

L. £B S. 

f D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

TITULI ARCHIEPISCOPALIS COLLATIO. 

Ssmus Dominus noster Pius P P . X, decreto sacrae Congregationis 

Consistorialis diei 1 augusti 1913, archiepiscopalem t i tulum Antiochiae 

de Pisidia, retentis tamen Nanceiensi sede eiusque ac ecclesiae Tullensis 

ti tulo, Rmo D. Carolo Francisco Turinaz, amplioris honoris causa, per­

sonaliter contulit et addidit. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

MONITUM. 

S. Congregatio Concilii no tum facit presbyteros Idolandum Sarzana 

et Hosti l ium Garbini e dioecesi Viterbiensi non habere facultatem colli­

gendi eleemosynas pro Missis celebrandis . 
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SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

DUBIUM CIRCA MANUSCRIPTA RELIGIOSORUM. 

Sacra Congregatio de Religiosis, in plenario coetu ad Vaticanum 

habito die 2 iunii 1911, nonnul la dubia de Religiosorum manuscript is 

perpendit et resolvit, de quibus videre est in hoc Commentario (pag. 270 

eiusdem anni). 

Nunc autem rursum ab Ea quaesi tum est : 

« An Religiosi tum votorum solemnium, tum votorum simplicium, 

« qui aliquod manuscr ip tum durant ibus votis exaraverunt , eiusdem 

« dominium habeant , ita ut illud donare aut quocumque titulo alienare 

« valeant ». 

Et Emi P P . Cardinales huius sacrae Congregationis, in plenario 

coetu ad Vaticanum habi to die 11 iulii 1913, responderunt : « Negative ». 

Quam Emorum Pa t rum responsionem Ssmus Dnus noster Pius 

Papa X, referente infrascripto S. Congregationis Secretario, ra tam habui t 

et confirmavit die 13 iulii 1913. 

O. CARD. CAGIANO D E AZEVEDO, Pro-Praefectus. 

L. © S. 
f Donatus Archiep. Ephesinus, Secretarius. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 

. DECRETUM. 

ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA INSULAE FORMOSAE. 

Quo feliciter percepta in insula Formosa curis F ra t rum Praedica­

torum incrementa Fidei augeantur in posterum, preces nuper porrectae 

sunt ut insu la illa, non multo ante in ditionem Imperii Iaponici redacta, 

divideretur a Vicariatu Apostolico de Amoy, et in separa tam Missionem 
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erigeretur. Cum itaque hoc super negotio, examen insti tuissent Emi ac